Em Terra de Areia, na Rua Borges de Medeiros, n.º 6284, Lote 29, da Quadra 118, Setor 220, com área total de 432,00m². Lote 001 Em Terra de Areia, na
Rua Borges de Medeiros, n.º 6284, Lote 29, da Quadra 118, Setor 220, com área total de 432,00m², melhor descrito e caracterizado junto à matrícula n.
88900 do RI de Osório/RS, avaliado em R$ 160.000 (cento e sessenta mil reais) a casa de alvenaria, R$ 120.000 (cento e vinte mil reais) o terreno e R$
6.000 (seis mil reais) a casa de madeira. Total: R$ 286.000,00. AVALIAÇÃO: R$ 286.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 143.000,00

Em Terra de Areia, na Rua Borges de Medeiros, n.º 6284
1º Leilão: 12/11/2025 - 13:00

2º Leilão: 14/11/2025 - 13:00